UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE MATEMÁTICA

Coordenadoria de Pós-Graduação

EDITAL 06/2019-PPGMAT/UFAL
CHAMADA PARA INSCRIÇÃO COMO DISCENTE ESPECIAL NO CURSO DE MESTRADO

E DOUTORADO EM MATEMÁTICA – SEGUNDO SEMESTRE DE 2019

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Matemática da Universidade
Federal de Alagoas – UFAL torna público o resultado da seleção como aluno especial dos requerentes:

DISCIPLINA CANDIDATO RESULTADO

GEOMETRIA DIFERENCIAL

Adonias Gomes da Silva APROVADO

Elinaldo dos Santos Oliveira APROVADO

Gustavo Emmanuel Marques Ferreira APROVADO

José Marques Neto APROVADO

Lucas da Silva Nunes APROVADO

EQUAÇÕES DIFERENCIAIS ORDINÁRIAS
Stanio Francisco Neves da Costa APROVADO

Rafael Bruno Feitoza de Lima APROVADO

Rodrigo Costa APROVADO

Maceió, 23 de agosto de 2019.

Márcio Henrique Batista da Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Matemática da UFAL